suis contra omnes gentes warantizabimus.
His testibus : WiUelmo de Eddriceston' ; Alano de

Bladis ; Bemerio de Nemore ; Elia de Logeleia ; Mcholao
de Burleia ; et aliis.

Seal in white wax, with fleur-de-lys (?). Inscription: + SiG

.... AliAJJI ITLl' HUNF.

[c. 1200]—Grant by Hugh de Essebroc to EUas the lead-

smith of Essebroc [in the lordship of Kingsbury, co. Warwick],
of land near Hugh's park of Kinesberi [Kingsbury].

Sciant omnes presentes et futuri, quod ego Hugo de
Essebroc dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi

Helye Plumbifabro de Essebroc, et heredibus suis, pro
homagio et servitio suo, septem acras et unam rodam terre

in meo novo sarto, que jacent juxta parcum de Kinesberi,

cum omnibus pertinentiis suis : habendas et tenendas de

me et heredibus meis sibi et heredibus suis jure hereditario,

libere et qui[e]te et honorifice, cum omnibus libertatibus,

communis, et aisiamentis ; reddendo inde annuatim michi

et heredibus meis Ule et heredes sui octodecim denarios ad
duos terminos anni, scilicet ad festum Sancti Johannis

Baptiste novem denarios et ad festum Sancti Michaelis novem
denarios pro omni servitio, exactione, rebus et demandis
michi et heredibus meis pertinentibus inperpetuum. Et
totam predictam terram poterit predictus Helyas claudere et

fossare, prout melius sibi viderit expedire. Ego vero et

heredes mei totam prefatam terram cum omnibus pertinentiis

suis warantizabimus prefato Helye et heredibus suis contra

omnes homines et omnes feminas et calumpnias inperpetuum.

Pro hac autem donatione et concessione et warantizatione

dedit michi predictus Helyas Plumbifaber pre manibus duas

marcas argenti. Et ut hec mea donatio et concessio prescripta

rata, stabiMs et inconvulsa permaneat, sigilli mei appositione

corroboravi.

His testibus : Waltero Funwi, Roberto de Plumtun', Ada
de Broggrave, Simone pincerna, Johanne de Kingesford',

Roberto de Benethley,^ WiUelmo filio Godefridi de Hurley, ^

1 Bentley, co. Warwick.
2 Hurley, parish of Kingsbury, co. Warwick.
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Toma Alio Ade de Essebi, Willelmo le Waleys, et multis aliis.

Seal missing.

[o. 1200]— Grant by John de Bracebruge to Simon de

Blackgrave [Blackgreave, parish of Lea Marston, co. Warwick]

of the lands granted by his ancestors to Simon's in le

Bromicroft [Broomy Croft, parish of Kingsbury, co. Warwick].

Sciant presentes et futuri, quod ego Johannes de Brace-

bruge concessi et hac present! karta confirmavi Simoni de

Blacgrave, pro homagio et servicio suo, totam terram quam
antecessores mei suis antecessoribus dederunt, scilicet totum
le Bromicroft, cum omnibus pertinentiis suis, et duodecim

acras prati sub dive ad predictum croftum pertinentes, et

unam holmam infra aquas contentam ad idem croftum per-

tinentem ; illi et heredibus suis tenendum et habendum de

me et heredibus meis inperpetuum, libere et quiete, pacifice

et honorifiee, cum omnibus aisiamentis ad prenominatam
terram pertinentibus ; reddendo inde annuatim ille et heredes

sui michi et heredibus meis pro omni servicio et seculari

exactione ad me et ad heredes meos pertinente tres solidos

ad duos terminos, scilicet ad festum Sancte Marie in Marcio
octodecim denarios, ad festum Sancti MichaeUs octodecim

denarios. Et ut hec mea concessio et confirmacio rata et

inconcussa permaneat, eam presentis scripti testimonio et

sigilli mei impressione munivi.
Hiis testibus : Hugone de Essebroc, Roberto de Pluntun,

Waltero Fundu, Willelmo de Hurnlee, Roberto de Brace-

bruge, Willelmo de Insula, Johanne de Blacgrave, Johanne
filio Ingrit, Godefrei de Kinisbiris, et multis aliis.

Equestrian seal in ivhite wax ; inscription worn away.

[c. 1200]—Grant by Hugh de Essebroc to Simon de Blaggreve
in marriage with the donor's sister of land in Blochkeley

[? in Kingsbury or Lea Marston, co. Warwick].

Sciant omnes presentes et futuri, quod ego Hugo de
Essebroch dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi
Symoni de Blaggreve cum Felicia, sorore mea, in maritagium
triginta acras terre in Blochkeley, cum omnilsus pertinentiis

suis, scilicet illas quas Willelmus, pater predicti Symonis,
tenuit de me. Preterea dedi eidem Symoni illam croftam cum
mora, quam WiUelmus filius Swein tenuit de me. Habendas et

tenendas libere et quiete, bene et pacifice de me et heredibus
meis sibi et herecfibus suis, quos de predicta sorore mea
Felicia habiturus est ; reddendo inde annuatim michi et

heredibus meis Ule et heredes sui octo solidos ad tres terminos,
scilicet ad festum Sancti Michaelis triginta duos denarios, et

ad festum Beate Marie in Marcio triginta duos denarios, et
ad festum Sancti Johannis Baptiste triginta duos denarios,
pro omnibus servitiis ad me vel ad heredes meos pertinentibus,
salvo forinseco servitio. Hanc autem donationem et con-
firmacionem ego et heredes mei warantizabimus predicto
Simoni et heredibus suis contra omnes homines et omnea
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calumpnias inperpetuum. Et ut hec omnia predicta rata et
inconcussa permaneant, ea sigilli mei inpressione signavi.

Hiis testibus : Radvdfo filio Radulfi, Johanne de Langedon,
Adam de CruddewT:thie,i Roberto fratre ejusdem, Rogero de
Kotes, Roberto de Clive, et multis aliis.

Seal missing.

[c. 1200]—Grant by John de Bracebruge to Peter son of
William the Reeve, in free marriage with Agnes, daughter
of Ralph the Chaplain of Sutton [Coldfield, co. Warwick],
of land in Holtto [Holt, in Whateley, parish of Kingsbury,
CO. Warwick].

Sciant omnes tarn presentes quam futuri, quod ego
Johannes de Bracebruge dedi et concessi et hac presenti carta
mea confirmavi Petro filio Willelmi propositi, in liberum
maritagium cum Agnete fiha Radulfi capellani de Suttone,
pro homagio et servicio suo, unam virgatam terre in Holtto,
cum omnibus pertinentiis suis, iUam scilicet quam Levewinus
de Holtto ibidem tenuit, et unam acram prati, cum omnibus
pertinentiis suis, in prato de Bradeford, illam videlicet quam
Rogerus de eodem Holtto tenuit : habendas et tenendas
cum omnibus pertinentiis suis et cum omnibus libertatibus
in bosco et piano, in viis et semitis, in aquis, et in omnibus
locis et ad capiendum in bosco meo necessaria ad hushote
et ad haihote sibi et heredibus suis de me et heredibus meis
jure hereditario, bene, pacifice, honorifice, et integre, hbere
et quiete in perpetuum ; reddendo inde annuatim duos
sohdos esterhngorum ipsi et heredes eorum in perpetuum
abbatie et monachis de Miravalle^ ad lumen ecclesie ad duos
terminos, scilicet ad festum Sancti MichaeHs duodecim
denarios et ad Annunciationem Beate Marie duodecim
denarios, pro omnibus rebus et demandis, salvo forinseco
servicio. Et ego et heredes mei warantizabimus omnia
prenominata predictis Petro et Agneti et heredibus eorum in

perpetuum contra omnes homines et omnes calumpnias.
Hiis testibus : Willelmo de Hardrideshul,^ Roberto filio

ejus, Radulfo fiHo Radulfi, Waltero Fuwdwi, Hugone de
Essebroc, Roberto de Plumtone, Radulfo capellano, Magistro
Symone* de Blacgreve, et multis aliis.

Equestrian seal in white wax, much worn.

[c. 1200]—Grant by Adam son of Alan de Wesehamtorpe
to Roger de Frevile, of Wehngham [Wellingham, co. Norfolk],

of land in Weseham [Weaseriham, co. Norfolk].

Sciant presentes et futuri, quod ego Adam filius Alani de
Weseham torpe dedi et concessi et hac presenti carta mea
confirmavi Rogero de Frevile^, de Welingham, quatuor acras

1 Curdworth, near Kingsbury, co. Warwick.
2 Merevale abbey, co. Warwick.
2 Hartshill, parish of Mancetter, co. Warwick.
* Symone, repeated in original.
5 Roger de Frievill brought an assize of novel disseisin in 1225 against

Earl Waremie concerning a tenement in Wynebodesham [Wimbotsham], co.

Norfolk (Rot. Liu. Pat., p. 79a).

M 4

50

terre in campia de Weseham : scilicet, ij. acras que jacent

in Cranedele, inter terram Rogeri filii Mathei at terram

Ascilie vidua ; at j. acram at dimidiam parcatam ad Assies

Crundel, qua jaeant inter terram predicta Ascilie et terram

Elfnoth ; et iij. percatas et dimidiam percatam_ super

Qvarnaulond, qua jaeant inter feudum Hamonis Biuirt et

feudum Rogeri filii Ernive ; illi et heredibus suis, vel

cuicunque dare vel assingnare voluerit, ad tenendum de me
et heredibus meis in feudo et hareditate libere et quiete et

per liberum servicium ; inde reddendo annuatim mihi et

heredibus mais unum denarium, scilicet ad Pentecosten, et

ad scutagium Domini Regis quando vanarit ad xx. solidos

unum obolum, et ad plus plus, et ad minus minus, pro

omnibus sarviciis et consuetudinibus et exactionibus. Et

pro hac autem donatione at concessione et carte mee

confirmationa, pradictus Rogarus devenit affidatus mens et

dedit mihi xx. sohdos in gersum[a]. Et ego predictus Adam
et heredes mai warantizabimus pradictam terram predicto

Rogaro et heredibus suis per predictum servicium contra

omnes homines.
Hiis testibus : Radulfo Extraneo ; Mathao de Greinestun ;

Roberto de Sallei ; Roger da (sic) filio Ascilie de Weseham ;

Rogero filio Ernive ; Alan fiUo Sagrim ; Johanna filio

Lamberti ; Rogero fiUo Mathei ; Osberto fiho Ade ;
Alano

filio Fulcher ; Hugona filio Maira ; et multis aliis.

Seal missing.

[c. 1200]—Grant by Malcolm da Harleia [Harley, co. Salop]

to Robert Malherbe of a messuage in Wonlochia [Much
Wanlock, co. Salop].

Sciant qui sunt at qui futuri sunt, quod ago Malcolmus de

Harleia, 2 consensu et assansu uxoris mea et omnium heredum
meorum, dedi et concessi et hac presenti carta mea cum
sigillo meo confirmavi Roberto Malherbe, ^ pro homagio et

servicio suo, masuagium meum in Wonlochia, quod est inter

domum Edijja pualla et murum ab[b]acie, cum pertinentiis et

hbertatibus suis, sibi et heredibus suis, tenendum de ma et

de heredibus meis in faudo et hareditate, libere et quiete

de omni exactione, in pace et honorifice, pro omni servitio

annuatim inde reddendo michi et heredibus meis ad festum

Sancti Michaehs xij. danarios. Ut autem ad hanc here-

ditariam pervenirat donationam, jam dictus Robertus dedit

michi duas marcas argenti. Ego etiam Malcolmus et

haradas mei warantizabimus predicto Roberto et heredibus

suis predictum masuagium contra omnes homines et feminas.